
UCHWAŁA NR XXIII/167/12
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Kije. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 roku Nr 236, poz. 2008, z późn. zm.) Rada 
Gminy w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanymi 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych - wg załącznika Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości , na których w dniu podjęcia niniejszej uchwały zamieszkują mieszkańcy 
zobowiązani są złożyć do Urzędu Gminy w Kijach deklarację według wzoru, o którym mowa w § 1 w terminie 
do 28 lutego 2013 roku. 

2. Właściciele nieruchomości, na których w dniu podjęcia niniejszej uchwały nie zamieszkują mieszkańcy 
zobowiązani są złożyć do Urzędu Gminy w Kijach deklarację, o której mowa w § 1 w terminie 14 dni od dnia 
zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

3. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 
komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do 
Urzędu Gminy w Kijach nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

§ 3. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) zaświadczenie o prowadzeniu nauki w trybie dziennym poza miejscem stałego zameldowania wraz 
z dokumentem lub oświadczeniem potwierdzającym zamieszkiwanie w miejscu nauki, 

2) oświadczenie o przebywaniu członka rodziny poza granicami kraju, 

3) zaświadczenie o pracy poza miejscem stałego zameldowania wraz z dokumentem lub oświadczeniem 
potwierdzającym zamieszkiwanie w miejscu pracy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 3849



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Ryszard Chrobot

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3849



 

 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/167/12 

Rady Gminy w Kijach 

z dnia 12.12.2012 r. 

 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI  (WYPEŁNIĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, 

DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM) 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI W NIERUCHOMOŚCIACH 

ZAMIESZKAŁYCH 
 

Podstawa 
prawna: 
 
 
Składający: 
 
 
 
Miejsce 
składania: 

Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 
2012 roku, poz. 391, ze zm.) 
 
 
Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 
Gminy Kije 
 
 
 
Urząd Gminy w Kijach, Kije 16   28-404 Kije  
 

 
A.   ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI 

 
A. Wó   Wójt  Gminy Kije,     Kije 16   28-404 Kije 

 

 

  
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 PIERWSZA DEKLARACJA                                                    KOREKTA DEKLARACJI 

                                                                                                           (data zaistnienia zmian ……-…..-…….) 
 

 

 
C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

 WŁAŚCICIEL, UŻYTKOWNIK  LUB POSIADACZ 

 INNE (wspólnoty mieszkaniowe itp.) 

WSPÓŁWŁAŚCICIEL, WSPÓŁUŻYTKOWNIK, WSPÓŁPOSIADACZ 

 

 
D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 
RODZAJ SKŁADAJĄCEGO 

 OSOBA FIZYCZNA  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3849



 INNE(np. wspólnoty mieszkaniowe itp.) 

IMIĘ NAZWISKO / WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA / SPÓŁDZIELNIA / INNE 

……………………………………………………………………………………………………… 
IMIĘ OJCA*……………………………….. IMIĘ MATKI*……………………….…………….. 

 
PESEL* _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _                                  REGON** _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
            ( Osoba fizyczna)                                                                ( wspólnota mieszkaniowa) 

  

E. ADRES ZAMIESZKANIA 

 
KRAJ 

 

WOJEWÓDZTWO POWIAT 

GMINA MIEJSCOWOŚĆ NR DOMU 

 

NR LOKALU KOD POCZTOWY POCZTA 

 
F. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 
MIEJSCOWOŚĆ 

 

NR DOMU 

 
 NR LOKALU 

NR EWIDENCYJNY NIERUCHOMOŚCI W REJESTRZE GRUNTÓW (NR  DZIAŁKI)  

 

…………………………………………………………………… 

 

G. ADRES DO KORESPONDENCJI*** 

 

…………………………………………………………………………………………… 

 

 

H. 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części F niniejszej deklaracji: 

 

1. Zamieszkuje na stałe (podać liczbę mieszkańców ) ……………  osób  

2. Rodzaj odbieranych odpadów: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 

 odpady segregowane (odpady opakowaniowe i inne surowce wtórne; odpady higieniczne 

i pozostałe). Odpady ulegające biodegradacji są kompostowane w przydomowym 

kompostowniku na własne potrzeby. 

 

 odpady segregowane (odpady opakowaniowe i inne surowce wtórne; odpady higieniczne 

i pozostałe oraz odpady ulegające biodegradacji) 

 

 zmieszane odpady komunalne (odpady komunalne nie poddane segregacji) 

 

3. Wysokość wyliczonej opłaty miesięcznej (ilość osób x stawka) za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi wynosi …………………….. zł 

(słownie złotych……………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3849



 

 

 

 
I. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY 
REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karno-skarbowej za podanie danych 

niezgodnych ze stanem faktycznym 

 

……………………………………….. …………………………………………. 

 

(miejscowość i data)                      (czytelny podpis) 

 

J. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

Pouczenie 

 

W przypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej                             

z deklaracji lub wpłaconej w jej niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi 

podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 

czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005r. Nr 229, 

poz. 1954 z późn. zm.) 

 

„W razie nie złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych w deklaracji, wójt 

gminy określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów 

komunalnych powstających na nieruchomościach  o podobnym charakterze”. 

 

Objaśnienia: 

1) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Wójta Gminy Kije                        

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia 

zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych. 

2) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest 

obowiązany złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Kije w terminie 14 dni od dnia 

nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 

wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

 

 
 * dotyczy osób fizycznych 

**wspólnoty mieszkaniowe,  itp. 

            *** wypełnić, jeżeli adres jest inny niż w punkcie E 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3849


		2012-12-18T14:17:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




